
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XX   сесія    VI   скликання  
(позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 лютого  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1192 
                                            
 
Про дострокове припинення повноважень 
секретаря міської ради Король С.І.       
 
 

Відповідно до ч. 5  ст. 50 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",   
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 Припинити достроково повноваження секретаря міської ради Король 
Світлани Ігнатівни.    
 
 
 
Головуючий на засіданні, 
депутат міської ради                    Р. Буланов 
 
 
 


